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Odkryjcie uroki Słowenii z Margo Travel!

Zapraszamy Was na niezapomnianą wycieczkę szkolną do Słowenii, kraju pełnego
naturalnego piękna, fascynującej historii i niezwykłej kultury. Ta malownicza podróż
to doskonała okazja, aby poznać jeden z najpiękniejszych zakątków Europy, który
zachwyca zarówno miłośników przyrody, jak i pasjonatów historii. Wspólnie
odwiedzimy urokliwe miasta, majestatyczne jeziora i górskie krajobrazy, a także
odkryjemy skarby słoweńskiego dziedzictwa. Z nami każda chwila tej wyprawy stanie
się wyjątkową przygodą!

DZIEŃ 1

Wyjazd po północy z ustalonego miejsca zbiórki. Przejazd nocny przez Austrię na Słowenię do Mariboru. 
Spacer po Starówce, kolumna morowa, dzielnica Lent z pięknymi kamieniczkami, mnóstwem sklepików oraz
kawiarni przy rzecznej promenadzie. Przejazd do stolicy Słowenii – Lublana. Miasto o bogatej historii, które
zachwyca bogactwem zabytków, galerii, kawiarenek. Zwiedzanie starówki, plac Prešeren, przy którym stoi
cerkiew franciszkańska, Smoczy Most, Potrójny Most nad rzeką Ljubljanica, Kolumnada Plečnika, Katedra,
Średniowieczny Zamek Lublanski (z zewnątrz). Zakwaterowanie  w okolicach Lublany, obiadokolacja, czas
wolny dla grupy i nocleg.

 

DZIEŃ 2

Śniadanie, przejazd do Wąwózu Vintgar - zwiedzanie. Przejazd do miasteczka Bled jednego z
najpiękniejszych miejsc wypoczynkowych w Alpach, położonego nad Jeziorem Bled. Zwiedzanie:
średniowieczny zamek Bled wznoszący się na ponad 100-metrowej skale, górujący nad miasteczkiem i
jeziorem. Przejazd do Doliny Bohinj nad największe słoweńskie jezioro, uznawane jest za jedno z najbardziej
uroczych zakątków Alp Julijskich. Chwila wytchnienia we wspaniałej scenerii jeziora, w którego tafli
malowniczo odbijają się alpejskie szczyty. Powrót do miejsca zakwaterowania w okolicach Lublany, 
obiadokolacja, nocleg.

 

DZIEŃ 3

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do Jaskini Postojnej – zwiedzanie jednej z największych jaskiń na
świecie, liczącej 2 miliony lat, najpiękniejszy przykład form krasowych. Wycieczka autokarem wzdłuż wybrzeża
Adriatyku. Koper -miasto portowe, spacer ciasnymi, charakterystycznymi dla miast śródziemnomorskich
uliczkami, Titov trg, czyli plac, na którym znajduje się XV-wieczny pałac w stylu gotyku weneckiego. Przejazd
do miejsca zakwaterowania w miejscowości Portorż, odpoczynek, obiadokolacja, nocleg.
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DZIEŃ 4

Śniadanie. Przejazd do Piranu - położone na półwyspie miasto jest jednym z najatrakcyjniejszych miejsc nad
Adriatykiem. Niegdyś było weneckie, które mogłoby wystąpić w przypadku wystąpienia głównego. Już w
średniowiecznym miejscu Tartiniego był miejscem miasta, aw XIX wieku przy placu pobudowano siedziby rady
miasta i sądu. Najstarszymi obiektami przy placu jest kamienica zwana Wenecjanką oraz kościół św. Piotra.
Labiryntem wąskich uliczek dotrzemy do samego wzgórza kościoła św. Jerzego wraz z charakterystyczną
dzwonnicą, trudy wspinaczkowe wynagradza widok na miasto i Adriatyk. Powrót do Portoroż - największy
słoweński kurort nad Adriatykiem, zwanym 'Słoweńskim Las Vegas', spacer, czas wolny dla grupy. Przejazd do
miejsca zakwaterowania w miejscowości Sezana, obiadokolacja i nocleg.

 

DZIEŃ 5

Śniadanie i wykwaterowanie, przejazd do miasta Graz - spacer z pilotem, czas wolny na zakup pamiątek i kawę
LUB plażowanie w Portoroż i wyjazd w południe w kierunku Polski. Przyjazd do miejsca zbiórki w godzinach
późno wieczornych.

 

 

 

Świadczenia zawarte w cenie :

Transport autokarem, opłaty parkingowe, autostrady
4 x zakwaterowanie w hotelu , pokoje z łazienkami
Opieka pilota
4 x śniadanie
4 x obiadokolacja
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA NNW,KL,BG
TFG I TFP
Audioguide

 

 

Cena nie zawiera
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wstępy do ustalenia z kierownikiem grupy
taxa klimatyczna , przewodnicy lokalni : 35 €/os

Jaskinia Postojna, Zamek Bled - 40 Euro/Os

CENA PRZY 55 OSOBACH PŁATNYCH + 4 OPIEKUNÓW: 1800 ZŁ + WSTĘPY

 

 

 


